关于参加《新媒体时代的舆论引导》

讲座的通知

各有关高校团委：

为进一步研究和学习如何利用微博做好青少年思想引导工作，运用新媒体做好新时期共青团工作，团省委决定举办《新媒体时代的舆论引导》主题讲座，要求团省委直属管理高校团委相关负责同志参会学习。现将有关事项通知如下：
一、讲座时间

10月17日8:30

二、讲座地点

越秀区东湖北路30号东园宾馆3楼(近东山湖公园北门)
三、主讲嘉宾：

窦含章（新华网评论员，现任评论、理论两个频道负责人）

四、参加人员

由团省委直属管理高校团委（名单见附件1）各派一名主管宣传工作的负责同志参会。

五、其他事项

请相关高校填写参会回执（见附件2）并于10月13日17：00前报团省委学校部，并通知参会人员准时与会。

联 系 人：胡伯阳

联系电话：020-87185614，87195615（传真）

联系地址：广州市寺贝通津1号大院团省委学校部

电子邮箱：tswxxb3@163.com
    邮政编码：510080

团省委学校部

2011年10月11日

附件1：

团省委直属管理高校团委名单
中山大学、华南理工大学、暨南大学、华南农业大学、南方医科大学、广州中医药大学、华南师范大学、广东工业大学、广东外语外贸大学、广东商学院、仲恺农业工程学院 广东药学院、星海音乐学院、广州美术学院、广州体育学院  广东第二师范学院、广东技术师范学院、广东金融学院、广东警官学院、广东培正学院、广东白云学院、广州航海高等专科学校、广东轻工职业技术学院、广东省外语艺术职业学院、广东机电职业技术学院、广东工贸职业技术学院、广东交通职业技术学院、广东科学技术职业学院、广东建设职业技术学院、私立华联学院、广东岭南职业技术学院、广州康大职业技术学院、广州工商职业技术学院、广州涉外经济职业技术学院、广州南洋理工职业学院、广州科技职业技术学院、广东理工职业学院、广州华南商贸职业学院、广州现代信息工程职业技术学院、广州城建职业学院、华南师范大学增城学院、中山大学新华学院、中山大学南方学院、华南理工大学广州汽车学院、华南农业大学珠江学院、广东外语外贸大学南国商学院、广东商学院华商学院、广东技术师范学院天河学院、广东青年干部学院

 附件2：

参会回执
 填报单位：                           填报日期：
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话

请于10月13日17：00前将此回执报团省委学校部，传真电话：020-87185614，电子邮箱：tswxxb3@163.com。